КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

03 февраля 2021 года  № 1                                                       с. Красногорское

В соответствии с пунктом 5 статьи 24, статьей 54 Устава муниципального образования Красногорский район Алтайского края, Положением о порядке управления объектами муниципальной собственности Красногорского района Алтайского края, утвержденным решением районного Совета народных депутатов от 02 июня 2010 года №22-РР, районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Передать безвозмездно из казны муниципального образования Красногорский район Алтайского края в собственность муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края муниципальное имущество (прилагается).

2. Направить указанное решение главе района А.Л. Вожакову для подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по агропромышленному комплексу, природопользованию, промышленности и собственности.

Председатель Красногорского

районного Совета народных

депутатов                                                                                               Е.И. Дайбов

	Принято решением Красногорского

   районного Совета народных

   депутатов

   от 03 февраля 2021 года № 1

Перечень имущества, передаваемого из казны муниципального образования Красногорский район Алтайского края в собственность муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края
	№ п/п
	Наименование
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Сооружение - котельная транспортабельная блочная – ТКБ 1600
	п. Мост-Иша Красногорского района Алтайского края
	кадастровый

номер 22:20:000000:63
	11462850,65
	4721946,77

	Итого:

	11462850,65
	4721946,77

	Глава района

с.Красногорское

03 февраля 2021 года

№ 1-рр
	А.Л. Вожаков

О безвозмездной передаче муниципального имущества из казны муниципального образования Красногорский район Алтайского края в собственность муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края